
133

Nº 163, sexta-feira, 23 de agosto de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6013912/2024-00. Capri Estofamento Ltda, CNPJ n.º 02.729.231/0001-66.
2º termo aditivo ao contrato PE-078/2023. Prestação de serviços de manutenção corretiva,
por intervenção, com reposição de peças, em cadeiras e sofás. Acréscimo de 25% sobre o
valor original atualizado do contrato, passando o valor total para R$ 50.125,00. Assinatura:
22/8/2024. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Diretor-Geral da Secretaria. Pela
Contratada: Elquison Dias Soares, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6013910/2024-00. Suprema Proteção Contra Incêndio Ltda, cnpj n.º
31.576.834/0001-73. 1º termo aditivo ao contrato PE-014/2024. Serviços de prevenção e
combate a incêndio. Repactuação e alteração das cláusula nona e dez. O valor anual do contrato
passa para R$ 2.746.814,96. Assinatura: 19/8/2024. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Luzileide Oliveira Miranda, Representante Legal.


